МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ

– МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,
 8(928) 023-98-03  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

      от 21.12.2024 г                                                                                             № 94/1

 Об утверждении графика взаимодействия со

школой куратором в рамках проекта

методической помощи школам с низкими

образовательными результатами «ШНОР» на 2024-

2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики № 1432-п от 30.11.2023 года «О реализации

комплекса мер по поддержке образовательных организаций Чеченской

Республики с признаками необъективных результатов, школ с низкими

образовательными результатами обучения (или) школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях», в целях повышения качества

образования в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график взаимодействия со школой куратором МБОУ

«Ялхой-Мохковская СШ», в рамках проекта методической

помощи школам с низкими образовательными результатами

«ШНОР» на 2024-2025 учебный год

2. Ответственному за работу со школьным сайтом Солтмурадову

Р.Ш. разместить на сайте школы график взаимодействия со школой

куратором МБОУ «Джугуртинская СШ», в рамках проекта

методической помощи школам с низкими образовательными

результатами «ШНОР» на 2024-2025 учебный год до 30.12.2024

года.

3. Заместителю директора по УВР Арсалиеву А.Р..:

3.1. Организовать взаимодействие в роли наставника с МБОУ

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru

«Джугуртинская СШ» с МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ» согласно

соглашению о сетевом взаимодействии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор школы:                                    /А.М.Батигов/

                 С приказом ознакомлены:                                    /А.Р.Арсалиев/

                                                                                                 /Р.Ш.Солтмурадов/